

QUACKZOO ApS

Sønder Alle 12
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

John Skov Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

QUACKZOO ApS
Sønder Alle 12
8000 Aarhus C

CVR-nr: 33151047
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Marselis Boulevard 173
Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18291584
P-enhed: 1001473349

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med gaveartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. - 880, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter kr. 76.100.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-1.000
Ordinært resultat før skat		-1.000	-1.000
Skat af årets resultat		120	235
Årets resultat		-880	-765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-880	-765
I alt		-880	-765

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver		1.100	980
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
Tilgodehavender i alt		81.100	80.980
Omsætningsaktiver i alt		81.100	80.980
Aktiver i alt		81.100	80.980

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-3.900	-3.020
Egenkapital i alt		76.100	76.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	4.000
Passiver i alt		81.100	80.980